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Lusso Nogger Choc 1 x 90 ml
 

Bezeichnung: Vanillespeiseeis mit Haselnusscremefüllung (19%), kakaohaltige
Fettglasur (16%) mit weissen Nougat- (2%) und Zwiebackstückchen (2%).

Verpackungseinheit: 35 x 90 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8722700209973

Verpackungseinheit GTIN: 8000920835036

Transporteinheit GTIN: 8712100732010

Nogger Choc 35x90ml PK

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Zucker,  pflanzliche  Fette  (Kokos,  Shea),  Glukosesirup,  Rapsöl,  Glukose-Fruktose-Sirup,  WEIZENMEHL,
HASELNÜSSE  (2%),  MAGERMILCHPULVER,  MOLKENERZEUGNIS,  fettarmer  Kakao¹  (1%),  Kakaomasse¹,  MANDELN,  MAGERMILCH-
Pulver oder -Konzentrat, Honig, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), VOLLMILCHPULVER, Stabilisatoren
(Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl),  Speisesalz,  Backtriebmittel  (Ammoniumcarbonate),  natürliches  Vanillearoma²,
Kakaobutter¹, EIKLAR, Aroma. Kann SOJA, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE, MACADAMIANUSS enthalten. ¹Rainforest
Alliance-zertifizierter Kakao wird während seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz). ²Rainforest Alliance-
zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanillespeiseeis mit Haselnusscremefüllung (19%), kakaohaltige Fettglasur (16%) mit weissen Nougat- (2%) und Zwiebackstückchen
(2%).

Beschreibung:
Entdecke  Nogger  Choc  -  Eine  aussen  knackige  Kakaoglasur  mit  weissen  Nougatstückchen  und  innen  ein  unverwechselbarer
Nougatcremekern.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1485 kJ 1084 kJ 980 kJ

Energie (Kilokalorien) 358 kcal 262 kcal 237 kcal

Fett 22 g 16 g 15 g

davon gesättigte Fettsäuren 13 g 9.5 g 8.6 g

Kohlenhydrate 35 g 25 g 23 g

davon Zucker 28 g 20 g 18 g

Ballaststoffe 1 g 0.7 g 0.7 g

Eiweiss 3.4 g 2.5 g 2.3 g

Salz 0.18 g 0.13 g 0.12 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8722700209973 8000920835036 8712100732010

Maße L/H/B in mm 55 x 25 x 170 298 x 181 x 164 1200 x 1779 x 800

Volumen 90 ml — —

Gewicht (brutto) 0.071 kg 2.632 kg 475.218 kg

Gewicht (netto) 0.066 kg 2.31 kg 395.01 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


